672749

To: (10)(2e) IEEEIE@minvws.nl]; (10)(2e) )i (10)2e) [GRIMERIE  (10)(2e) |
[ (10)2e) ] (1
From: (10)(2e) )

Sent: Tue 6/2/2020 5:39:26 PM
Subject: RE: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed
Received: Tue 6/2/2020 5:39:27 PM

Lijkt me helemaal goed zo. Dank
Ik zal t morgen ook even melden aan JELIESN hij was de gene die zei in het overleg dat dit moest gebeuren.

Groet!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: ORI KON winvws o>

Datum: dinsdag 02 jun. 2020 4:01 PM

(10)2e) )8 (10(2e) (GIGNGURNE ___(0¢e) B (10(2¢) [GINNGVEENE] (10)22) ) )

Onderwerp: RE: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed

Top!

Verzonden met BlackBerry Work
(www .blackberry.com)

van: [ICEEDIE) GOSN @ minvws 01>

Datum: dinsdag 02 jun. 2020 3:59 PM
Aan: ) @minvws.l>, IO -BCTEE @ minvws ol ITED)
(@minvws.nl>

(10)(2e)
Onderwerp: RE: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed

1k heb an het CBG even gebeld zij was zich niet bewust van het feit dat het CBG dit moest oppakken maar zij is bereid om
dit te doen heeft het wel druk op dit moment maar ik heb gezegd dat als er eerst een quick scan komt dit prima is, als het nodig
is kan altijd nog dieper ingegaan worden op de materie.

RO is dat voor nu voldoende?

Mvg RIS

| o o S

Verzonden: dinsdag 2 juni 2020 15:44

Aan: (10)(2e) ) @minvws.nl>; ) @minvws.nl>;
QIEDR@minvws.nl>

Onderwerp: RE: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed

Inderdaad als we dat niet actief regelen blijft het misschien liggen. bel J1j cbg hierover of moet ik dat doen? Of
iemand anders‘.’

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)



672749

van: [ICE N MG @ miovs o>

Datum: dinsdag 02 jun. 2020 3:34 PM

Asn: [NSEIEIN) G @ rin s 1>, ISR I i ot~ IO

SN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed

Maar ik neem aan dat iemand een voorstel moet doen richting meldpunt/werkgroep tekorten.... Dus de routekaart en mindmap

naast elkaar leggen om te kijken of de routekaart ergens mee moet worden aangevuld.. of gaan jullie er vanuit dat het CBG dit
doet (dan moeten we wel even checken of ze dit ook doen lijkt me..)

) IGEESN e invws.oi>

dinsdag 2 juni 2020 14:36

<HEENe minvws.nl>; (10)(2e) ) S @ minvws.ni>; [TEIES)

JUEDN@ minvws.n|>
E: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed

Meldpunt lijkt me prima zo nodig voorleggen aan leden van de werkgroep tekorten.
Mvg

sdag 2 juni 2020 14:29
) SREESEeminvws.n>; IIREESIEND GDESM e minvws.n>; IEESI
M@minvws.nl>

Onderwerp: RE: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed

(10)(2e)

aanpassen routekaart lijkt me iets voor meldpunt of werkgroep tekorten. Een typo: kalibribatie.
(10)(2¢)

(10)(2¢) ) IS @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 2 juni 2020 13:19

Aan: (10)(2e) ) IREESM @ minvws.ni>; IEESHES ) JEED) @ minvws.ni>; (10)(2e)

U @ minvws.nl>
Onderwerp: concept verslag coronaberaad leveranciers & breed

Ha INEEIEN

Bijgaand de concept verslagen van de twee coronaberaden afgelopen week. Die van 26 mei had ik al rondgestuurd, in deze
versie zijn suggestieleerwerkt. Kun je laten weten of je akkoord bent (en even kijken naar de opmerkingen in
kantlijn)?

En we kwamen er dus achter dat op 23 juni coronaberaad breed qua tijdstip overlapt met een werkgroep tekorten (met
gedeeltelijk dezelfde deelnemers). |k stel voor het coronaberaad breed voorlopig te cancellen. Mocht er een agendapunt
zijn dat niet 2 weken kan wachten dan kunnen we hem alsnog op een andere dag/tijd inplannen (dat zal ik dan aangeven
bij het versturen van de annulering). Ok?

Heb jij nog contact gehad met VIG en kan ik al iemand van hun achterban uitnodigen voor coronaberaad leveranciers? |k
denk verder dat de genodigden voor het overleg (zie onderstaand de verzendlijst) nu wel ok is. Wel is KNMP er dus weer
uit gegaan (terwijl ze op 21 mei pas voor het eerst waren aangesloten).. dat lijkt me op zich logisch, maar hoor graag als je
dat anders ziet.. en moet er nog signaaltje naar KNMP..? (ik kan ook even overleggen met

in coronaberaad leveranciers gaff@ld[FD) nog aan dat de routekaart en mindmap nog naast elkaar worden gelegd
om te kijken of er iets uit de mindmap kan worden gebruikt/toegevoegd in de routekaart. Wordt dit door jullie opgepakt?

Groet,

_Dienstpostbus GMT-secretariaat (10)(2e) D minvws.nl>; BMEYESE @ vnoncw-mkb.nl'; (LD @ bo,

WDEDEN @ cbg-meb.nl'; BEBIEDES @focuscare.nl'; (10)(2e) )M@_igj._nb; (10)(2
(10)(2e) igj.nl>; (10)2e)  [J (10)2e) faffs GLEDN @ menzis.nl'; PRULIEDIN @ mosadex.nl';

(10)(2e) @sandoz.com'; BIUELE @vereniginggln.nl'; MEIEDN @innovatievegeneesmiddelen.nl’;

WSl @ innovatievegeneesmiddelen.nl’; BSIESR @ zn.nl'; BRAYIED) (10)(2e) (@4 Ha1MH (10)(2e) i
(DM@ cbg-meb.nl>;
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